

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการปรับปรุงถนนผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.๑๖๖๐ บ้านหนองนก -
บ้านกกตาล ตำบลหนองขุ่นใหญ่ อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๔๙๗,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน
โครงการปรับปรุงถนนผิว Asphaltic Concrete สาย อบจ.รอ.๑๖๖๐ บ้านหนองนก -
บ้านกกตาล ตำบลหนองขุ่นใหญ่ อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๒๒๔.๕๘๓.๗๖๔ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 เมษายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๖๕,๑๒๒.๐๓ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลาง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓
๖.๔
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑นายโกเมศ วารสิทธิ์.....ประธานคณะกรรมการผู้อำนวยการกองช่าง.....
- ๗.๒นายประจักษ์ ภาระพิสัย.....กรรมการ หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง.....
- ๗.๓นายอภิชาติ ศึกษา.....กรรมการ นายช่างโยธาอาวุโส.....
-
นายโกเมศ วารสิทธิ์
ผู้อำนวยการกองช่าง
-
นายประจักษ์ ภาระพิสัย
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
-
นายอภิชาติ ศึกษา
นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยางเพื่อใช้เป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๗

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประมาณงบประมาณ งบประมาณ	2567
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว ASPHALTIC CONCRETE		
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิว ASPHALTIC CONCRETE		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด		
รหัสสายทาง	อบจ.รอ. -		
ชื่อสายทาง	สาย อบจ.รอ. ๑๐๖๐ บ้านหนองบก - บ้านกาศล ตำบลหนองขุ่นใหญ่ อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	128/ 2567	ระยะทางตลอดสายทาง	กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	กว้าง	6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	กว้าง	0.00 เมตร
ปริมาณงาน		224.00 เมตร กม.	ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร
	ช่วงที่ 1ปรับปรุงถนนลาดยาง	กว้าง 6.00 เมตร	ระยะทาง 224.00 เมตร
		รวม	224.00 เมตร งานเสริม

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,344.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่าคงที่ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจ้างค้ำยันงานทาง	465,122.03	Factor F
2	ค่าจ้างค้ำยันสะพาน/ฟอลอตเหลี่ยม	-	- คอถ่อเบี้ยเงินกู้ 7.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	465,122.03	- เงินลงทุนน้ำจ่าย 0.0%
	คิดเป็นเงิน(เงินที่เสนอหมั้นบาทถ้วน)	465,122.03	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
	ระยะทางดำเนินการ	224.00 ม.	
	เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ	346 บาท	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายโกเมศ วารสิทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประจักษ์ กระพื้สัดย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

นายอภิชาติ ศึกษา

นายช่างโยธาอาวุโส

๑

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2567

รหัสสายทาง อบจ.รอ. สาย อบจ.รอ. ๑๐๖๐ บ้านหนองนา - บ้านกุดหวล ตำบลหนองขุ่นใหญ่ อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน 224.00 เมตร
สถานที่ตั้ง สาย อบจ.รอ. ๑๐๖๐ บ้านหนองนา - บ้านกุดหวล ตำบลหนองขุ่นใหญ่ อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	1.1 งานถมทำลูกรังขอบคานา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.2 งานซัดร่องพื้นทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.3 รื้อโครงสร้างงานผิวคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.4 รื้อเบ็ดตัวคอนกรีต หรือรวมกับในหน้าไม่เต็มถึง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.5 งานวัสดุเดิม(จากการรื้อเดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.6 งานวัสดุเดิม(จากการรื้อ)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.7 งานรื้องานพื้นผิวเดิมรวม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หนา 0.1 ม.
		1.8 งานพื้นทางลูกรังรวม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
		1.9 งานพื้นทางหินคลุก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
		1.10 งานพื้นทางหินคลุกใส่หินระบายน้ำแล้วRecycling)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.11 หินคลุกปรับระดับ (เสริม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.12 งาน SKIN PATCH	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.13 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.14 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
		1.15 งาน Pavement In - Place Recycling พื้นทางหินคลุก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		1.16 งาน Milling 5 cm.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	Milling 5 cm.
2	งานผิวทาง	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
		2.2 Tack Coat	1,344	ตร.ม.	4.74	7.39	12.13	16,302.72	1.3642	16.55	22,240.17
3	งานผิวหลักทาง	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	4.00 ซม.	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,344	ตร.ม.	-	-	228.86	307,587.84	1.3642	312.21	419,611.33
		3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานผิวทางชั้นรอง	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
		3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวชั้นรอง	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-		
		4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
		- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานจราจรเสริมจราจร	5.1 สัณเฑาะในหลาหลัก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	50	ตร.ม.	-	290.00	14,500.00	1.3642	395.62	19,760.90	
		5.2 ทรายรองในหลาหลัก	-	ม.ก.	-	-	-	-	-	-	
		5.3 Rumble Strip	-	ม.ก.	-	-	2,500.00	-	-	-	
		6.1 งานรับรู	-	ม.ก.	-	-	-	-	-	-	
		6.1.1 หลุมบ่อฝัง ค.ส.ล.	-	ม.ก.	-	-	-	-	-		
		6.1.2 หลุมบ่อฝังจราจร	-	ม.ก.	-	-	-	-	-	-	
		ปูแบบ 03/2557	-	ม.ก.	-	-	-	-	-	-	
		ปูแบบ 04/2557	1	ม.ก.	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.62	3,489.62
		ปูจราจรแบบ ค.1 - ค.27	-	ม.ก.	-	-	1,870.00	-	-	-	
		ปูจราจรแบบ น.1	-	ม.ก.	-	-	-	-	-	-	
ยอดรวม								349,948.56		465,122.03	

วันที่ ๒๕/๐๕/๖๗

P